*Expo. au
relatensi*

Ut ieiuniū ad confirmationē veniant perficie etatis ut moneant professionē facere prius: ut mundi donū spūsancti valeat accipere. et quod nunquam erat christianus nisi in confirmatione episcopi fuerit crismatus.

Enit.

Munquid non omnia crismata sacerdotalis mysterij crucis figura perficiuntur nūquid baptismatis vnde nisi cruce sanctificata peccata relaxet. ut cetera præteramus sine crucis signaculo quod sacerdotij gradus ascendit.

*B Grego.
papa*

Quadragesima summa obseruatio ne est obseruanda ut ieiuniū in ea preter dies dominicos quod de abstinentia subtracti sunt nisi quē infirmitas impediret: nullatenus soluatur. quia ipsi dies decime sunt anni. Et prima ergo dominica quadragesima usque in pasca domini sex ebdomade computatur quarum videlicet quodraginta dies et duo sunt ex quibus dum sex dominica dies abstinentie subtrahuntur. non plus in abstinentia quod xxxvi dies remanet. verbi gratia. Si p. ccc. lxxv. dies anni voluerit. deinde p. xxx. et vi.

*Decima
tempis*

dies affligimur. quasi anni deo decimas damus: sed ut sacerdos numerus. xl. dierū ad ipsos quē salvator sacro suo ieiunio consecraverat. quatuor dies prioris ebdomade in supplementū. xl. dierū tollātur id est quarta feria que caput ieiunij subnotatur. et. v. feria sequens. vi. feria et sabatū nisi istos dies quatuor superioribus xxxvi. adiungerimus. xl. dies in abstinentia non haberemus. iubemur autem et ab omnipotenti deo omnium bonorum nostro deicas dare.

Eusebius

ieiunia in ecclesia a sacerdonibus constituta sine necessitate rationabili non soluantur.

Hiero.

Non dico ebdomadas. non dico ieiunia duplicata: sed saltē singulos dies absq; ciboz luxuria transfigamus

Hiero.

Sint tibi quotidiana ieiunia et refectio satietate fugiēs. nihil enim pdest tibi biduo vel triduo trāmissio vacuū portare ventre si post pariter obstruatur.

Grego.

Quinque modis nos vitiū gule ter prat. aliqui nāq; indigētie tempa preue nit. aliqui non preuenit: sed cibos laudes querit. aliqui que sumenda sunt pcurari accuratius expetit. aliqui aut et qualitas ciboz et tempus congruit: sed in ipsa quantitate sumendi mensurā refectonis excedit. non nunquam et abiectius est quod desiderat: et tamen in ipso est immensi desiderij deterius peccat.

*Pius,
papa*

Nihil enim pdest hominis ieiunare et orare. et alia religionis bona agere: nisi mens ab iniquitate et ab obsecratōibus lingua cobibeatur.

Hiero.

Non mediocriter errant qui bono magno preferunt mediocre bonū. nonne rōnabiliter homo dignitatē amittit. quod vlt̄ ieiuniū caritati aut vigiliis perfert sensus integritati. ut ppter innocentiam immoderata atq; indiscretā psalmoz vel officio rū decantationē. aut amētie aut tristitie nota incurat. nunquid verboz multitudine fleti deus ut homo potest. non enim nobis tantū: sed corda adorādus deus est. qua

*Oratio
Deuotio
prempla
tio
psallere*

ppter melius est. septē psalmoz decantatio cum cordis puritate ac severitate ac spūali bylaritate: quod totius psalterij modulatio cum anxietate cordis atq; tristitia. Cum igit p cunctis aiabus psalmi vlt̄ missa dñe: nihil min⁹ quod si p uno quolibet ipsoz diceretur accipit. Audient itaq; qui ea que necessaria sunt corpori subtrahunt illud quod p prophetam dominus loquitur. Ego dñs odio habens rapinā holocaustum. de rapina vero holocaustum offert. qui tempalium bonoz siue ciboz nimis egestate. vel māducādi vel somni penuria corpus suum immoderate affligit

Eusebius

papa

ieiunia

Hiero.

Hiero.

Grego.

sup iob

Etia laudes

*Pius,
papa*

*Oratio
Deuotio
prempla
tio
psallere*

*ieiunia
nimia*

De Consecratione

Aug. sup videat itaque quid apostolus dicat. carnis curam ne feceris in occupatis tuis &c.
iohannē **Ieiuniū** autem magnū & generale est abstinere ab iniqtib⁹ & ab illicitis voluptatibus & ab illicetis vobis
verum secuū quasi quadragesimā abstinentie celebremus cū bene vivimus. cū ab iniqtatibus & illicitis voluptatibus abstinem⁹. s̄ q̄ hec abstinentia sine mercede non erit expectamus illā beatā spem & revelacionem glorie magni dei & salvatoris nostri iesu christi in illa spe cum fuerit de spe facta res accepturi sumus mercedes denariū. denarius enim qui accepit nomē a numero decē reddif. & punctus quadragesimā ante pasca, cū letitia vero tanq̄ accepta mercede q̄n quagesimū post pasca. nam huic tanq̄ salutari labori boni operis q̄ pertinet ad quadragenariū numerū. Additur quietis & felicitatis denarius ut quinquagenarius fiat. Significauit ipse dominus hoc multo aperte q̄n post resurrectionē. xl. diebus quaversatus est in terra cū discipulis suis. quadragesimo autem die cū ascendisset in celum pectis. xl. diebus misit mercedē. s. s. Item ex dictis appellonij.
Voluntas **Raptore** velsurem non facit necessitas: sed voluntas.
Intētio
Mccitas **Hiero.** **Gula**
Jobēs os **aureum** **tēpantia** **abundā** **tia**
Bula
Infirmi **tas ex**
gula

¶ Discipulos cum p̄ segetes transeū, do euellerent spicas & ederent. ipsi⁹ christi vox innocentē vocat. q̄r coacti fame hoc fecerunt.
¶ Quicquid enim necessitate fit cito soluitur. qd voluntate arripit perseverat.
¶ Nihil enim sic iocundū est sicut cibus bene digestus aut decoctus. Nihil salutem nihil sensus acumē opatur. nihil sic egritudinē fugat sicut moderata refectio sufficiētia quippe cū nutrimento & sospitatem simul p̄creat & voluptatē. abundātia vero morbi facit & molestias īgerit. & egreditudines generat. qd enim famē facit: hoc etiā plenitudo ciborum. magis autem & multo peiora. famē quippe ī paucis diebus aufert hominē & liberat eum de bacvita penali. excessus vero ciborū